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Forslag til nytt veinavn for Jotunveien, Ski Kommune 
Viser til brev fra Ski Kommune 26.11.2018 / Jnr.: 18/6353- 1 48719/18 med oppfordringen 

«Nordre Follo kommune ønsker at mange, spesielt beboere, velforeninger og historielag,  

vil engasjere seg i å finne nye, gode veinavn. » har Jotunveien Vel forening gjennomført en 

prosess med å finne et veinavn som hjemmelshavere i Jotunveien foreslår samlet. Se vedlegg for 

dokumentasjon av prosessen.  

 

Forslag til nytt veinavn for Jotunveien, Ski Kommune 
Jotunveien Vel, som består av alle hjemmelshavere, har på generalforsamling besluttet følgende 

forslag til nytt veinavn:  Slorabekken.  
Alle vedtak gjøres på Generalforsamling iht. vedtekt §6 med alminnelig flertall med mer enn 

50% av de avgitte stemmer og det var tilsammen 11 stemmeberettigede inkludert fullmakt.   

 

Det ønskes fortsatt samme nummerering av hus i veien.  

 

Begrunnelse 
Reguleringsplaner for Jotunveien og området heter ”Reguleringsplan bruk for Slora....” og vi 

ønsker å knytte det nye veinavnet til Slora fordi det hører sammen med, og er en del av, felles 

navngiving av veinavn i dette nærområdet (Sloraveien, Sloragrenda og Sloratoppen). Det er 

samtidig avledet fra Slora som er et godkjent stadnamn 

(https://stadnamn.kartverket.no/fakta/733449).  

 

Viser til at navnet Jotunveien ikke har noen historisk tilknytning til hverken Slora og området 

rundt, Langhus eller til Ski kommune.  

 

En tydelig karakteristikk for veien er bekken som følger veien fra starten og nesten halve lengden 

av veien. Foreslår Slorabekken som nytt veinavn grunnet tilknytning til stadnamnet ”Slora” og 

”bekken” som karakteriserer terrenget der veien ligger.  

 

Hovedstedene på Langhus øst for jernbanen er: Ramstad, Langhus, Slora, Velvestadåsen og 

Bøleråsen.  Navnet Slorabekken vil dermed knyttes til riktig hovedsted, Slora. 

 

Slorabekken er forankret både historisk, stedsbeskrivende og beredskapsmessig. 

 

Forslagstiller 

Jotunveien Vel 

Styret:   Brede I. Breisjøberg  Trond Linnestad  Edgar Skeie 

2 Vedlegg:  Sakliste Jotunveien Vel og Infoskriv  
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